
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 434 00 19 na modernizaci osvětlení tunelů v úseku Kačerov – Háje 

1/3 

D O DAT E K  Č .  4 .  S M LO U V Ě  O  D Í LO  

Číslo smlouvy Objednatele: 000434 00 19 

Číslo dodatku smlouvy Objednatele: 000434 04 19 

Číslo smlouvy Zhotovitele: NA20190085 

 

Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Markem Kopřivou, členem představenstva  
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: B 847 

(dále jen „Objednatel“) 
 

A 

 

společníci společnosti „Společnost Osvětlení tunelů Kačerov-Háje HOCHTIEF CZ – BREMA“: 

 

BREMA, spol. s r.o. 

se sídlem: č.p. 127, 251 01 Modletice 

zastoupená: Ing. Petrem Faltusem a Martinem Matouškem, jednateli společnosti 
IČO: 442 64 321 

DIČ: CZ44264321, plátce DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5010016279/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 5484  

(dále jen „vedoucí společník“) a 

 

HOCHTIEF CZ a. s. 

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

zastoupená:               Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 

   Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva 

IČO: 466 78 468 

DIČ: CZ46678468, plátce DPH 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6229  

(dále jen „druhý společník“) 



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 434 00 19 na modernizaci osvětlení tunelů v úseku Kačerov – Háje 

2/3 

(vedoucí společník a druhý společník společně dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany nebo každý samostatně jen „Strana“) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na základě vzájemného koncensu a 

v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „ZZVZ“), na dále uvedených změnách smlouvy o dílo Modernizace osvětlení tunelů a 
silových rozvodů mezi stanicemi Kačerov a Háje“, jejíž součástí je „Modernizace osvětlení tunelů 
mezi stanicemi Kačerov a Háje“ a – „Modernizace silových rozvodů mezi stanicemi Kačerov a Háje“ 

shora označeného čísla, kterou mezi sebou uzavřely ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 2. 2020, Dodatku 

č. 2 ze dne 11. 11. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 25.11.2021 (dále jen jako „Smlouva o dílo“). 

 

Dodatek č. 4. ke Smlouvě o dílo 

 

1) Předmětem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo je stanovení konečné ceny díla na základě 
dopracované dokumentace pro provedení stavby (upřesnění výkazů výměr dle skutečnosti) a 

Dohody o odbytových nákladech (dále jen „DON“), která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 

2) Výše uvedeným dochází ke snížení celkové ceny díla o 340 298,21 Kč bez DPH (oproti dodatku č. 3 
ze dne 25.11.2021) na celkových 292 112 475,46 Kč bez DPH. 

 

3) V ostatním zůstává Smlouva o dílo nezměněna. 

 

 

4) Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci všech smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.  

 

5) Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží po jednom (1) vyhotovení a Zhotovitel po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo přečetly, že s jeho obsahem, 

který je projevem jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek k němu připojují svoje podpisy. 

 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 434 00 19 na modernizaci osvětlení tunelů v úseku Kačerov – Háje 

3/3 

Příloha č. 1: Dohoda o odbytových nákladech uzavřená mezi zástupcem objednatele Inženýringem 

dopravních staveb a.s. (obstaravatel) a „Společností Osvětlení tunelů Kačerov – Háje HOCHTIEF CZ – 

BREMA“ (zhotovitel) 

Příloha č. 2: Rekapitulace všech ZL + DON 

 

 

 

 

 

 

............................................................................. 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost 

  Ing. Marek Kopřiva  

              člen představenstva 

 

 

 

Zhotovitel  

V Modleticích, dne: 
Za BREMA, spol. s r.o.: 

 

 

 

 

 

 

.............................................................................. 

BREMA, spol. s r.o.  

Ing. Petr Faltus 

Jednatel 

 

V Praze, dne: 

Za HOCHTIEF CZ a. s.  

 

 

 

............................................................................ 

HOCHTIEF CZ a. s. 

Ing. Tomáš Koranda 

předseda představenstva  

 

 

 

............................................................................ 

BREMA, spol. s r.o. 

Martin Matoušek 

Jednatel 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

HOCHTIEF CZ a.s. 

David Alonso Rodríguez  

člen představenstva  

 

Objednatel 

V Praze, dne: 

 

 

 

............................................................................. 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 


